РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛИКИНО-ДУЛЁВО, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

Р Е Ш Е Н И Е

О ликвидации Администрации
сельского поселения Соболевское
Орехово-Зуевского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 06.12.2017 г. № 211/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Орехово-Зуевского муниципального района»,

Совет депутатов городского округа Ликино-Дулёво

Р Е Ш И Л :

1. Ликвидировать Администрацию сельского поселения Соболевское                      Орехово-Зуевского муниципального района.
2. Ликвидационная комиссия по ликвидации Администрации сельского поселения Соболевское Орехово-Зуевского муниципального района создана и утверждена решением Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво от 14.05.2018 г. № 15/1.
3. Ликвидационной комиссии осуществить в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации   перечень юридических и организационных мероприятий, связанных с ликвидацией Администрации сельского поселения Соболевское Орехово-Зуевского муниципального района.
4. Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 10 по Московской области.
5. Опубликовать настоящее решение, в официальном печатном издании городского округа Ликино-Дулёво «Информационный Вестник городского округа Ликино-Дулёво» и разместить на официальном сайте «округ-лд.рф» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво Филиппова О.Г.

Председатель Совета депутатов
городского округа Ликино-Дулёво                              	     		   О.Г. Филиппов

Принято решением Совета депутатов
городского округа Ликино-Дулёво
[bookmark: _GoBack]от 12.07.2018 № 70/6